

جلسه هیات پذیرش بورس کالای ایران دیروز کشیده شد. این شهر یوم به میزانی سازمان بورس و اوراق بهادار منظور بود. پذیرش ۱۶ محصول شرکت ایران خودرو و گاز را براساس تعایت به درخواست پذیرش خودروهی به صورت رایج، آرا، ایسوزون، تولید شرکت ایران خودرو به استحضاری رسانده پس از بررسی مدارک و مستندات در یکصد و هشتاد و دومین جلسه هیات پذیرش کالا و اوراق بهادار مبتنی بر کالا، پذیرش و عرضه این کالا با شرایطی که در بارز اصلی شرکت بورس کالای ایران مورد تصویب قرار گرفته.

۱- تعهد عرضه سالانه در بورس: حداقل ۱۰ درصد تولید سالانه پس از کسر تعهدات قانونی تعیین گردید. متناوب عرضه حداقل یک بار در ماه می گردید. در ۶ ماه بعد از اکت که عرضه کالی پذیرش شده منوط به درج امیدنامه آن در سایت بورس کالی ایران، از روز ۲۰ تیر ماه ۱۳۸۷ عرضه می باشد و مطابق ماده ۱۷ دستورالعمل پذیرش کالا و اوراق بهادار مبتنی بر کالا، در صورت عدم عرضه کالی مذکور در بورس طرف مدت ۶ ماه پس از انقضای مهلت پذیرش کالی در بورس، پذیرش آن در بورس لغو گردیده و پذیرش مجدد آن منوط به طی فرآیند پذیرش خواهد بود.

خریداران برق سبز
باقطعی روبرو نمی شوند

محمد احمدی معاون عملیات و نظارت بر بازار بورس انرژی ایران با تاکید بر قطع نشدن برق خریداری شده بورس انرژی تاکید کرد: به‌طور قطع صنایع که برق خود را از بورس انرژی ایران خریداری می‌کنند، به‌میزانی که این برق را خرید و ده‌اند دچار قطعی نمی‌شوند. او افزود: صنایعی که دچار قطعی برق هستند در واقع دارای مشکل نمی‌باشد و فیدر اختصاصی ندارند و امکان مدیریت اختصاصی برای آن‌ها وجود ندارد. احمدی تاکید کرد: سبای از صنایع که در شهر ک‌های صنعتی فعالیت می‌کنند شامل این موضوع هستند و شرایط دریافت برق ندارند علاوه بر این، برخی صنایع نیز به میزان سهمیه محدود شده برق خریداری کرده‌اند و به همین علت با محدودیت و قطعی مواجه شده‌اند. این گزارش‌های مست: برق تولیدشده از منابع تجدیدپذیر مانند انرژی خورشیدی و بادی به عنوان بر سر سبز شناخته می‌شود. بر این، مفهوم برق بر سر سبز از استانداردهای تابلیو برق بورس انرژی به منظور اجرای اهداف ماده ۱۴۰ قانون انرژی از یک مگاوات، از ابتدای سال ۱۴۰۲ مطرح شد. تابلیو برق بورس انرژی به عنوان یک پلتفرم معاملاتی برای ارایه بهادار برق ک‌های فعال در زمینه انرژی‌های تجدیدپذیر و پروژه‌های برق بر سر تعریف می‌شود. این تابلیو با هدف جذب سرمایه‌گذاری‌های پایدار و حمایت از پروژه‌های دوستدار محیط زیست استاندارد شده و ساخته تابلیو برق بورس انرژی به یک سیستم اطلاع‌رسانی اشاره دارد که سبب مربوط به معاملات قیمت‌ها را در زمان واقعی و آنلاین ارایه می‌دهد. تابلیو بورس انرژی به سرمایه‌گذاران و فعالان بازار این مکان را می‌دهد تا تصمیمات بهتری بگیرند و با آگاهی بیشتری در معاملات برق کنند. یکی از اجزای مهم تابلیو بورس انرژی بر سر است.

«تعادل» روند بورس های جهانی، رایبرسی می کند

رالی محتاطانه در بورس های جهانی

روز اخیر جریان های در بازارهای جهانی سهام «رئیس» محاصره به گالش خبر در نشست ای اف آر ۲۰۰۰ بود. مطالعه به بعد از چند دهه های ضعیف اشتغال اموت در امریکا تقویت شد و باعث شد بازدهی اوراق خزانه در نزدیکی کمینه های پنج ماهه بماند، سهام جهانی در اکثر نواحی سرشود و طلا اوجهای خود تاریخی در قیمتت شود. همزمان، شوک سیاسی زاین (اعلام استعفاي نخست وزیر شیگیری ایسپینا) به تضعیف ین و رشد تکنیکي اتحادیه و در اروپا، باز فروش پرتنش سیاسی فرانسه، شاخصی حدود ۶۰۰ در مدار مثبت حرکت کرد. قیمت نفت نیز در پی تعدیل مسیر افزایش تولید اوبک و پلاس ریسک در ژئوپولیتیکی اندکی بالاتر رفت. این مجموعه عوامل در کنار هم، ریشه «رالی محاصره» این روزها شکل داده اند.

معاملات روز دوشنبه را شرق آسیا با جهش شاخص نیکی ۲۲۵ آغاز شد؛ بهارباری که پس از اعلام تصمیم نخست‌وزیر ژاپن برای کناره‌گیری، با تضعیف بن مواجه شد؛ در منظر سهام‌صادران متغیّر این کشور، سیگنال بهوش سودآوری ابراز در یافت کرد. نیکی امروز بین ۱۵ و ۱۸ درصد رشد کرد و بازار با دقت می‌سنجد که دولت بعدی و تیم سیاست‌گذاری‌اش چه رویکردی نسبت به تداوم یا توقف چرخه افزایش‌های اخیر بانک مرکزی ژاپن خواهند داشت. تداوم تضعیف بن به محدوده ۱۴۸-۱۴۹ در برابر دلار، سوختن این حرکت بود.

در سایر بازارهای منطقه که همچون (کس) و هگند کس (هگند کس) رشد مایه‌م را تجربه کردند و شاخص شتابانگهی کامپوزیت هم اندکی مثبت بود. تصویری که باورایت (بیسک بدیری کنترل شده) سازگار است، تنها استثنا امروز بازار استرالیاست که به دلیل ترکیب عواملی چون وزن بالای سهام منابع و حساسیت به مسیر قیمت کامپوزیتی‌ها، کمی استراحت کرده. در پس زمینه این تولات انتظار برای کاهش نرخ خرید و امیر یکا فاسی بهتری ورودی به سرمایه گذاران بین المللی را هر چند محدود به سمت شبکه فناوری و صادرات محور تقویت کرد. ادوات. یک سهم استخاری در برابره تاریخی که ۱۹ آورده کرد تاریخی ۳۸۷۶ واحدی اریس که در حدود اوکون بازار هاه بعد از چند هفته پر نوسان، دوباره در حوالی این اوج ه نوسان می کند. اجماع تحلیلگران همچنان انتظار تعدیل مایه تا پایان سال دارد. اما مادیاتی که بی ضعیف بماند و اصلاحات را بهی رسی ادامه پیدا کند، کفشی قیمتی در سهام بزرگ صدارتی مستحکم می شود.

◀ اروپا و صعود ملایم

بود ۰.۳ درصد رشد کرد. با آنکه بازار در آستانه هفته‌ای سیاسی به ویژه اثر عدم اعتماد به نخست‌وزیر فرانسه سیاست‌های کند، اما بخش انرژی با خریدی شرکت‌های نفت و گاز؛ بواسطه افزایش قیمت نفت جلوگیری داشت. در میان بهواسطه شرکتی، قیمت سهام رایان ایر پس از تنزل رتبه و شد (هارکس انداسینسر) پس از اترقای رتبه و،

◀ امریکا و پس لرزه‌های گزارش شغلی

◀ کامودیتی‌ها و ارزها

در وقت اظهارات دیروز در تفرغاس اسبابی بی‌شوم و
گیتال او یک پلاس مینی بر «کم کردن» اسپازیش
تولید از اکتبر، چنانچه که می‌بالا آورد؛ هر چند نگاه
بنیادین برخی نهادها مثل اسنادی گلوبال این است که
بهرت تا پایان سال می‌تواند تا حولی ۵۵ دلار عقب‌نشینی
کند؛ وانی که مانده قضای جهانی ضعیف‌تر شود و عرصه
گردآوری با امکان دفاع است؛ برای امر اما بازار
بیشتر به تیراهو رسک‌های ژئوپلیتیکی واکنش نشان
داد و سیدانتری سهامی اروپا را تقویت کرد.

◀ روند سرمایه‌گذاری منطقه‌ای

اگر چرخه کاهش نرخ در آمریکا آغاز شود، نرخ تنزیل جهانی پایین می آید و این به‌طور غیر مستقیم به بهبود نسبت‌های P/E در بازارهای نوظهور کمک می‌کند. حتی در حضور ریسک‌های داخلی، این «باد پشت» می‌تواند از خروج سرمایه در شوک‌های مقطعی بکاهد و فرصت‌های باز آرای پرتفورافراهم کند.

برای بازارهای وابسته به صادرات کامودیتی (از فولاد تا روغن و شیمی)، «تیترا امروز» نفت و برخی فلزات مهمی است مثبت باشد، اما صعودی میان مدت بدون امکان تقاضای جهانی چندین صعودی نیست. استراتژی مقبول وزن دهی تاتیکویی و مدیریت ریسک در پرتوی است. در اوپک پلاس است. در پرتوی دریا، طلا دو کرد هم زمان دارد: پوشش ریسک جهانی و پوشش ریسک ارزی. تا وقتی بازه واقعی جهانی پایین و ابهامهای سیاسی/اقتصادی مرتفع نشده، نگهداری سهمی از طلا توچه پذیر است. روز دوشنبه بازارهای جهانی بر موج امید به کاهش نرخ فدرال رزرو غلبه کردند و از آسیا تا اروپا سبز خرد شد. ما می‌خواهیم بود. در آسیا، شوک سیاسی ژاپن به تضعیف این حمایت از نیکی انجامیده در اروپا، با وجود تنش سیاسی فرانسه، استاکس ۶۰ رشد کرد و انرژی زیر شد: در بازارهای سبز، سبز شد و طلا را بالا می‌آورد. حمایت کرد. اما این رالی سه ساید مهم دارد: سر نوشت نشست ۱۷ سپتامبر فدرال رزرو، سیاست در ژاپن و فرانسه، تلاقی خیرهای اوپک پلاس و تقاضای واقعی. مدیریت ریسک، تنوع بخشی و ترجیح کیفیت بر کمیت در چنین محیطی کلید بقا و بهر برداری از فرصت‌هاست.

فناوری و سهام رشدی

با افت بازدهی واقعی، ضریب تنزیل جریان‌های نقدی آتی کاهش می‌یابد و سهام رشدی نفس می‌گیرند. در اروپا، عنوان‌سازی پیرامون ASML امروز رنگی از «مثبت فرعی» به نیمه‌رساناها داده است. در آمریکا، نگاه‌ها به

مسیر مهاجرت پول بین ابزارهای بازار سرمایه

به شرایط مدیریت کنند. کوچ نقدینگی از بازار سهام به صندوق‌های طلا و صندوق‌های سرمایه‌گذاری در اوراق با درآمد ثابت هم از این منظر قابل ارزیابی است. چنان‌که گزارش‌های آماری نشان می‌دهد: در دوره سپاسنج، ۲۲ هزار میلیارد تومان پول حقیقی وارد صندوق‌های سرمایه‌گذاری در اوراق با درآمد ثابت و ۲۱ هزار میلیارد تومان وارد صندوق‌های طلا شده است. طبق آمار موجود، از زمان آغاز جنگ ۱۲ روزه به این سو، مجموع ارزش معاملات بازار سرمایه در بازارهای سهام و صندوق‌های سهامی، صندوق‌های سرمایه‌گذاری در اوراق با درآمد ثابت و صندوق‌های طلا، ۱۱۵،۱۲۱ میلیارد تومان بوده است. بر این اساس، ارزش معاملات سهام و صندوق‌های سهامی ۴۹۹،۲۶۶ میلیارد تومان، صندوق‌های سرمایه‌گذاری در اوراق با درآمد ثابت ۸۴۶،۶۴۰ میلیارد تومان و صندوق‌های طلا ۸۱۶،۲۰۷ میلیارد تومان بوده است. افزون بر این، داده‌های آماری نشان می‌دهد: در این بازه زمانی، حدود ۶ هزار میلیارد تومان تسهیل اعتباری هم در بازار سرمایه انجام شده است؛ به این ترتیب خالص خروج پول از تک سامانه‌های معاملاتی بازار سرمایه حاکم ۱۵۴ میلیارد تومان برآورده می‌شود.

پداد

جزيیات روش جدید قیمت گذاری خودرو

جشدیدی، ایمانی، قائم مقام مدیر عامل ایران خودرو اعلام کرد: قیمت جدید خودروها تا سه شنبه به اعلام سازمان حمایت ارسالی می شود؛ این سازمان یک ماه فرصت دارد نظر خود را اعلام کند؛ در غیر این صورت، شرکت می تواند قیمت ها را در سامانه ۱۲۴ ثبت و عرضه محصولات را بر همان مبنا انجام دهد. وی توضیح داد: بر اساس آخرین مصوبه شورای رقابت، قرار شد که بر اساس دستورالعمل هیات تنبیه قیمت ها، خودروهای تولیدی را قیمت گذاری و نرخ ها را به سازمان حمایت اعلام کنیم. سازمان حمایت یک ماه زمان دارد نظر خود را اعلام کند و در صورت عدم اظهار نظر، ما می توانیم قیمت ها را در سامانه ۱۲۴ درج و عرضه آغاز کنیم. او افزود: اگر سازمان حمایت عدد دیگری را مشخص کند که از آن هم در چارچوب دستورالعمل باشد، آن نرخ مبنای فروش خواهد بود. در صورتی که تفاوت فاحشی ایجاد شود، دوباره موضوع را در شورای رقابت مطرح خواهیم کرد. ایمانی تاکید کرد: عدم اظهار نظر سازمان حمایت و ایران خودرو، به معنای عدم بود و در نهایت به توافق ۴ طرف منجر شده است. به گفته قائم مقام ایران خودرو، مصوبه جدید شورای رقابت دیرز صا را شده است و ایران خودرو قیمت جدید خود را تا سه شنبه به سازمان حمایت اعلام خواهد کرد.

میزبانی فرابورس از ۲ سکوی
نوین تامین مالی جمعی

به مراسم رونمایی از اسکوئی جدید «سپهر کرد»
 حضور دو عامل فرارو سر ایران بر گزار شد
 خاغلعلی پور و بهر شاد از تامین مالی جمعی در میان کار آفرینان
 از آیین رونمایی از اسکوئی جدید با اشاره به جایگاه
 و تسکین کارهای کوچک و متوسط، تأکید کرد: این
 منابع مالی برای استارت آپها و طرح های نوآورانه
 رافا مهمی می کند.

غلامعلی پور با اعلام این خبر که سکوئی ترمینس برای جرمی این شرکت با نام سپهر کرد از اموال پور به طور رسمی آغاز به کار می کند، گفت: در زمینه اموال و ترمینس های سرمایه سپهر برای چنین اتری خالی بود و هموار با مشتریانی روبرو بودیم که امکان پذیرش در بورس یا فرابورس با انتشار اوراق را نداشتند. در پیشبرد دیگری از این مراسم، وداد حسینی مدیرعامل مشاور سرمایه گذاری معیار و مدیر سکو «معیار کرد» در خصوص راه اندازی این سکو توضیح داد: هدف اصلی ما از ورود به این حوزه، تکمیل زنجیره خدمات مالی و فراهم کردن ابزار برای تکمیل زنجیره خدمات مالی و سکوهای متوسط است. در معیار کرد، فرصت های متنوعی برای سرمایه گذاران با درجات مختلف ریسک پذیری پیش بینی شده است. به گفته او، بهره گیری از ظرفیت های تامین مالی جمعی می تواند دامنه خدمات این شرکت را بیش از پیش توسعه دهد.

صادرات سیمان تنها با ارایه

گواہی معاملہ بورس

گمرک ایران اعلام کرد از ۱۵ شهریورماه ۱۴۰۴ صادرات سیمان و کلینکر صرفاً با ارائه گواهی معامله در رینگ صادراتی بورس کالا امکان پذیر است و صادرکنندگان موظف به اخذ تأییدیه خرید پیش از خروج کالا هستند.

گمرک جمهوری اسلامی ایران در خصوص صادرات سیمان و کلینکر صادراتی با شمار ۱۴۰۵/۴/۱۴۵/۱۴۰۴/۱۲/۱۴۰۴ توسط مدیر کل دفتر صادرات گمرک جمهوری اسلامی ایران ابلاغ شد. صادرات نامه‌ای از سازمان توسعه تجارت ایران و معاونت امور ارزی و صنایع معدنی و وزارت صمت، صادرات سیمان و کلینکر سیمان صریحا برای ارایه گواهی معامله (برنت) صادراتی بورس کالا امکان پذیر است. بر همین اساس از تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۴۵/۱۴۰۴/۱۲/۱۴۰۴ صادرات کنندگان بورس کالا پیش‌ملمزم به اخذ تأییدیه خرید سیمان از بورس کالا پیش از صادرات هستند. این تصمیم به منظور ساماندهی و شفاف‌سازی صادرات سیمان گرفته شده و کلیه گمرکات موظف به رعایت آن هستند.

بالايشے، ہا جقدر

از دولت طلبکارند؟

صدای بورس | بازار سرمایه معاملات را با جرمی آغاز کرد اما اخیراً مشتیان از حوزه پالایشی باعث چرخش روند شد و فراوردهای کلیت را رد شد که در محاصفاً غلظی در قاعدهای نفت و غیرت عامل عمل شرکت پالایش و پخش فراوردهای نفتی اعلام کرد که مطالبات پالایشی هایتان با امسال از طریق دو سوار کار قانونی تسویه می شود که مهم ترین آن تصفیه از محل صادرات مازاد را رد کرده ای است یعنی نظیر نفت صادراتی LPG و ی افزودن منابع ی صادرات برای پرداخت بدهی دولت به پالایشگاه استه استفاده خواهد شد و این دستور رد شورای اقتصاد در حال پیگیری است و موضوع العمل هایتان ابداً در شورای اقتصاد وارد نشود. بر اساس آمار، بیشترین طلب از دولت مربوط به پالایشگاه استه خلیج فارس ۴۵۵ همت، شبندر ۳۰۰ همت، شتران ۱۴۲ همت و شیرزی ۹۶ همت است، در حالی که شپنا ۱۱ همت، شاون ۱۱ همت و شراز ۵ همت به دولت بدهکارند.